%UV

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador Júlio Gori

6.29
REQUERIMENTO: /21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente.

Câmara Municipal de Ouro Preto
Protocolo

No 	?) 320
Corresponaencia RecePicia
Em

Hs  e  1216  Min

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais desta Casa, ouvido o plenário seja o presente
REQUERIMENTO encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Angelo Oswaldo de Araújo
Santos, com o objetivo de obtermos informações referentes a manutenção da máquina  patrol  da
secretaria municipal de Agricultura;

Quanto tempo ficou paralisada a referida máquina?

Em relação a manutenção realizada, quais formam os itens substituídos? Qual o valor total
gasto?

Enviar cópias de documentos (Notas Fiscais) comprovando os valores das despesas citadas.

Hoje, quantos e quais são os veículos do município e ou que prestam serviços: carros, máquinas,
caminhões, ônibus, que encontram-se parados aguardando por manutenção?

Há uma previsão para a realização da revisão de toda a frota que aguarda por manutenção?

• APROVAL)0 ern_ discussac
Sala de Sessões, 6 de Dezembro de 2021.

Por

Saia das Sessões,   ol  dedL1ri1  de   91

Pre:Adente
Com 6 votos a favor e com "--d  votes Yee .or u o o ... 	 _____

p_ (rAQS1hCit.

,c,0 ,ko, frwAllia.u2

iouÁc~, r\c,£.9

INETE VEREADOR
1)1.10 GORI
O PRETO - MG

página 1 /

Ouro Preto

Praça Tiradentes, 411 Centro I Ouro Preto I Minas Gerais I Brasil I CEP: 35400-000 I  Tel.:  (31) 3551-1110 I 3551-1466 I  Site:  wurtv.emop.mg.gov..br

	Page 1